
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 596 

с углубленным изучением французского языка 
Приморского района Санкт-Петербурга 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 от 08.09.2023                                                                                               № 3-ОД 
 
 
 
О назначении куратора первичного отделения РДДМ «Движение первых». 
 
 
 
В связи с созданием первичного отделения РДДМ «Движение первых» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
П.1 Плаксину Жанну Евгеньевну, учителя русского языка и литературы, назначить 
куратором первичного отделения РДДМ «Движение первых» с 08.09.2023 года 
 
 
 
 
 
 
Директор школы                                                                                           Н.В.Шонина 
 
 
 
 

 


